
ORARIO FERMATA

7:00 GUS CHIESETTA

7:02 CONZAGO CHIESETTA

7:04 CAMPO

7:06 CARVE (INIZIO PAESE)

7:07 CARVE 

7:08 SAMPROGNO

7:10 PELLEGAI (COINCIDENZA CON LINEA C )

7:12 ZOTTIER (PIAZZA)

7:13 ZOTTIER (BAR AFRO)

7:14 ZOTTIER (EX SCUOLE)

7:15 ZOTTIER VERSO MARCADOR

7:20 SCARICO SCUOLE MEDIE MEL

7:22 FARRA INIZIO

7:23 FARRA (LOC. “SCANZELON”)

7:24 FARRA (PIAZZA)

7:26 FARRA (LOC. “LE POSE”)

7:28 PAGOGNA (MARMI TOLOTTI E LATTERIA)

7:33 COL

7:35 MARCADOR (INIZIO PAESE)

7:36 MARCADOR (PIAZZA E BIVIO PELLEGAI)

7:37 MARCADOR (DOPO CIMITERO)

7:40 VIA TEMPIETTO EX PIZZERIA 

7:42 VIA TEMPIETTO di fronte consorzio

7:43 SCUOLE ELEM. E MEDIE  MEL

7:45 CARICO SCUOLA ELEMENTARE PER VILLA DI VILLA (ALUNNI NAVETTE)

7:52 SCUOLA ELEM. DI VILLA DI VILLA

7:52 CARICO PER SCUOLA ELEM.LENTIAI IN PIAZZA A VILLA DI VILLA

7:55 CAMPO S.PIETRO

8:00 SCUOLA ELEMENTARE DI LENTIAI

LINEA A1  ELEMENTARI MEL-VILLA DI VILLA E MEDIE MEL ANDATA



ORARIO FERMATA
12.20 carico a Lentiai solo il venerdi'

12:20 CARICO SCUOLA LENTIAI(venerdì) 

12:25 CAMPO S.PIETRO (Bar Nino)

12:30 SCUOLA ELEMENTARE VILLA DI VILLA

12:35 NAVE – CHIESETTA

12:36 FOLLO BAR

12:38 VIA PIAVE

12:40 MEL ( PIAZZA )

12:43

SCARICO SCUOLA ELEMENTARE MEL ALUNNI 

NAVETTA E CARICO ALUNNI TEMPO PIENO 

(USCITA 12:35)

12:46 MARCADOR (INIZIO PAESE)

12:47 MARCADOR (PIAZZA E BIVIO PELLEGAI)

12:48 MARCADOR (DOPO CIMITERO)

12:50 ZOTTIER (PIAZZA)

12:51 ZOTTIER 

12:53 FARRA SCANZELON

12:54 FARRA (PIAZZA + LOC. LE POSE)

12:56 PAGOGNA

12:57 PAGOGNA EX LATTERIA

**dal lunedì al sabato

LINEA A1  ELEMENTARI MEL-VILLA DI VILLA RITORNO



ORARIO FERMATA

13:00 SCUOLE MEDIE MEL

13:03 FERMATA DOLOMITIBUS FARRA, DIREZ. TRICHIANA

13:04 FARRA INIZIO

13:05 FARRA (LOC. “SCANZELON”)

13:07 FARRA (PIAZZA)

13:08 FARRA (LOC. “LE POSE”)

13:11 PAGOGNA (LATTERIA)

13:13 COL

13:15 MARCADOR (VARIE FERMATE)

13:16 ZOTTIER EX SCUOLE (COINCIDENZA CON LINEA "C")

13:17 ZOTTIER (BAR) 

13:18 ZOTTIER  (BIVIO PER PELLEGAI)

13:20 PELLEGAI FONTANA

13:21 PELLEGAI INCROCIO

13:22 PELLEGAI- DAI CIET

13:23 SAMPROGNO

13:26 CARVE ( PIAZZA )

13:27 CARVE ( FINE PAESE )

13:29 CAMPO 

13:32 TREMEA

13:34 CONZAGO

LINEA A MEDIE MEL RITORNO 



ORARIO FERMATA

16:40 CARICO SCUOLA PRIMARIA LENTIAI (ALUNNI NAVETTE)

16:44 CAMPO S.PIETRO

16:47 VILLA DI VILLA – PIAZZA

17:00 PRIMARIA DI MEL (COINCIDENZA CON LINEA "B")

17:00 CARICO SCUOLA PRIMARIA DI MEL

17:03 VIA TEMPIETTO (ARMERIA)

17:05 FERMATA DOLOMITIBUS FARRA DIREZ.TRICHIANA

17:06 FARRA (PIAZZA)

17:08 FARRA (LOC. “LE POSE”)

17:10 PAGOGNA EX LATTERIA

17:12 COL

17:14 MARCADOR INIZIO

17:15 MARCADOR (PIAZZA)

17:16 MARCADOR BIVIO PELLEGAI

17:17 MARCADOR CAMPANILE

17:19 ZOTTIER

17:22 PELLEGAI FONTANA

17:24 PELLEGAI FINE PAESE-INCROCIO CARTELLO SAMPROGNO

17:26 SAMPROGNO ( FINE PAESE )

17:28 CARVE

17:30 MONTAGNA DI CARVE

**dal lunedì al giovedì

LINEA A  ELEMENTARI MEL RITORNO



ORARIO FERMATA

7:00 VANIE

7:08 SALVARADA

7:18 TIAGO

7:20 PIAZZA DI VILLA DI VILLA

7:22 RIVE DI VILLA

7:24 PIANAZZO BASSO 

7:25 TALLANDINO

7:28 CORTE / TORTA

7:33 SAN CANDIDO

7:34 CAMPO S. PIETRO “BAR DA NINO”

7:35 CAMPO S. PIETRO (DIETRO  GELATERIA ORNELLA)

7:38 VIA FELTRE

7:39 SALINAS

7:40 POSTE VILLA DI VILLA

7:40 SCARICO ELEM. VILLA DI VILLA 

7:42 PIAZZA DI VILLA DI VILLA - CARICO ALUNNI SCUOLE MEDIE E ELEM.

7:44 PIZZERIA SALINAS

7:45 VIA BELLUNO- FONTANELLA

7:47 GUS

7:52 SCARICO SCUOLE MEDIE E  ELEMENTARI MEL T.P.

7:54 SCUOLA ELEM. DI MEL,NAVETTA PER  ALUNNI TEMPO NORMALE VILLA DI VILLA

8:00 SCARICO ELEM. VILLA DI VILLA

**dal lunedì al sabato

LINEA B   ELEMENTARI MEL-VILLA DI VILLA  E MEDIE MEL ANDATA



ORARIO FERMATA

17:00 CARICO  (ALUNNI NAVETTA) LINEA A

17:00 CARICO SCUOLE ELEMENTARI MEL

17:10 VIA PIAVE

17:11 NAVE CHIESETTA

17:14 PIZZERIA CHARLIE

17:16 VIA BELLUNO/FONTANELLA

17:18 GUS

17:19 CONZAGO

17:23 TREMEA

17:25 CAMPO 

17:30 CAMPO S. PIETRO BAR DA NINO

17:31 CAMPO S. PIETRO (CONDOMINIO P.)

17:32 VILLA DI VILLA POSTE

17:33 VILLA DI VILLA PIAZZA

17:34 TIAGO

17:36 PIANAZZO

17:38 CORTE 

17:40 TORTA 

**dal lunedì al giovedì

LINEA B ELEMENTARI MEL T.P. RITORNO 



ORARIO FERMATA

12:30 CARICO SCUOLA ELEM. DI VILLA

12:33 PRAGRANDO

12:35 TALLANDINO

12:36 CORTE

12:38 TORTA

12:40 CAMPO S. PIETRO – BAR DA NINO

12:42 CAMPO S. PIETRO – DIETRO GEL. ORNELLA

12:50 SCARICO SCUOLA ELEM. DI MEL

13.00 CARICO SCUOLE MEDIE

13:03 VIA TEMPIETTO CONSORZIO

13.04 VIA TEMPIETTO ARMERIA

13.05 MARCADOR (INIZIO PAESE)

13.06 MARCADOR (PIAZZA CENTRO)

13.13 VIA PIAVE

13.15 FOLLO – BAR

13.16 NAVE CHIESETTA

13.18 GUS

13.19 FONTANELLA

13:21 POSTE VILLA DI VILLA

13.22 VILLA DI VILLA -PIAZZA

13.24 TIAGO

13.25 COLFASSUI

13:26 PIANAZZO

13:27 RIVE DI VILLA (VANIE a richiesta)

13.29 TALLANDINO

13.30 CORTE-TORTA

13.31 INCROCIO PER CORTE (BAR)

13.32 SAN CANDIDO

13.34 CAMPO SAN PIETRO (BAR DA NINO)

13.36 CAMPO S.PIETRO DIETRO GELATERIA ORNELLA

**dal lunedì al giovedì e sabato

LINEA B1  ELEMENTARI MEL-VILLA DI VILLA E LINEA B2  MEDIE MEL 

RITORNO



ORARIO FERMATA

12:30 CARICO SCUOLA ELEM. DI VILLA

12:33 PRAGRANDO

12:35 TALLANDINO

12:36 CORTE

12:38 TORTA

12:40 CAMPO S. PIETRO – BAR DA NINO

12:42 CAMPO S. PIETRO – DIETRO GEL. ORNELLA

12:45 CARICO SCUOLA ELEM. DI MEL TEMPO PIENO SOLO VENERDI'

12:49 VIA PIAVE

12:51 NAVE

12:56 VILLA DI VILLA POSTE

12:56 VILLA DI VILLA PIAZZA

12:58  TIAGO

12:59 VIA BELLUNO-FONTANELLA

13.00 CARICO SCUOLE MEDIE

13:03 VIA TEMPIETTO CONSORZIO

13.04 VIA TEMPIETTO ARMERIA

13.05 MARCADOR (INIZIO PAESE)

13.06 MARCADOR (PIAZZA CENTRO)

13.13 VIA PIAVE

13.15 FOLLO – BAR

13.16 NAVE CHIESETTA

13.18 GUS

13.19 FONTANELLA

13:21 VILLA DI VILLA-POSTE 

13.22 VILLA DI VILLA -PIAZZA

13.24 TIAGO

13.25 COLFASSUI

13:26 PIANAZZO

13:27 RIVE DI VILLA (VANIE a richiesta)

13.29 TALLANDINO

13.30 CORTE-TORTA

13.31 INCROCIO PER CORTE (BAR)

13.32 SAN CANDIDO

13.34 CAMPO SAN PIETRO (BAR DA NINO)

13.36 CAMPO S.PIETRO DIETRO GELATERIA ORNELLA

**solo venerdì

LINEA B1  ELEMENTARI MEL-VILLA DI VILLA E LINEA B2  MEDIE MEL 

RITORNO (SOLO VENERDI')



ORARIO FERMATA

7:03 FARRA DI MEL FERM. DOLOMITIBUS (direz. Trichiana)

7:04 ZOTTIER BASSO (EX MULINO)

7:07 FONTANA MARCADOR

7:09 PELLEGAI - CASE CIET

7:11 PELLEGAI (COINCIDENZA CON LINEA   A)

7:13 PELLEGAI ( Carpenighe )

7:15 PELLEGAI ( Fontana )

7:17 SAMPROGNO

7:23 CARVE 

7:30 MONTAGNA DI CARVE

7:35 CARVE (CIMITERO)

7:36 CAMPO

7:37 TREMEA

7:41 CONZAGO

7:42 GUS CHIESETTA

7:44 FOLLO

7:45 NAVE

7:47 VIA PIAVE (INIZIO VIA PIAVE E “CABINA”)

7:49 MEL (PIAZZA)

7:50 CARTOLERIA TEMPIETTO

7:53 SCARICO SCUOLE ELEMENTARI-MEDIE MEL

**dal lunedì al sabato

LINEA C  ELEMENTARI E MEDIE MEL ANDATA



ORARIO FERMATA

12:30 CARICO SCUOLA ELEM. DI VILLA DI VILLA

12:32 TIAGO 1

12:38 PIAN DE RONCH

12:40 RIVE DI VILLA

12:42 VANIE

12:49 GUS

12:51 CONZAGO

12:53 CAMPO

12:56 CARVE 

12:57 CARVE (FINE PAESE)

13:00 PELLEGAI ( Carpenighe )

13:03 PELLEGAI ( Fontana )

13:06 ZOTTIER (PIAZZA)

13:16 ZOTTIER EX SCUOLE (COINCIDENZA CON LINEA "A")

13:17 ZOTTIER BASSO (EX MULINO)

13:20 PELLEGAI - CASE CIET

13:26 MONTAGNA DI CARVE

**dal lunedì al sabato

LINEA C  ELEMENTARI VILLA DI VILLA RITORNO



ORARIO FERMATA

8:10 CAMPO SAN PIETRO SEMAFORO

8:15 PIAZZALE VITTIME DEL VAJONT

8:16 PIAZZA MEL 

8:17 VIA PIAVE

8:19 NAVE CHIESETTA

8:25 TIAGO CHIESETTA

8:28 RIVE DI VILLA

8:31 SCUOLA MATERNA VILLA DI VILLA

8:34 PIZZERIA CHARLIE

8:35 CAMPO S.PIETRO (dietro gelateria)

8:38 NAVE CHIESETTA

8:40 MEL – VIA PIAVE (INIZIO)

8:42 MEL – VIA PIAVE (CABINA)

8:44 PIAZZA MEL 

8:49 MEL – Q.RE EUROPA

8:51 BORGO GARIBALDI – CART. TEMPIETTO

8:53 FRONTE MARCHESANI

8:56 VIA TEMPIETTO – ARMERIA

8:57 MARCADOR INIZIO

8:59 MARCADOR – PIAZZETTA

9:00 SCUOLA MATERNA CARVE

**dal lunedì al venerdì

LINEA B MATERNA VILLA DI VILLA E CARVE ANDATA



ORARIO FERMATA

15:30 MATERNA VILLA DI VILLA

15:35 TIAGO CHIESETTA

15:45 RIVE DI VILLA 

15:55 VIA FONTANELLA (Farmacia )

15:58 NAVE CHIESETTA

16:03 VIA PIAVE

16:04 PIAZZA MEL

16:06 PIAZZALE VITTIME DEL VAJONT

ORARIO FERMATA

16:15 MATERNA CARVE

16:25 PELLEGAI

16:26 PELLEGAI VERSO FRENDE

16:30 ZOTTIER PIAZZETTA

16:36 ZOTTIER MULINI (CAPITELLO)

16:38 INCROCIO “BAR DELLE ROSE”

16:40 FARRA LOC. “SCANZELLON”

16:42 FARRA PIAZZA

16:45 PAGOGNA (ex Latteria)

16:46 PAGOGNA  ( verso Col )

**dal lunedì al venerdì

LINEA B MATERNA VILLA DI VILLA E CARVE RITORNO



ORARIO FERMATA

13,40 MATERNA VILLA DI VILLA

13,45 TIAGO CHIESETTA

13,50 RIVE DI VILLA

13,57 VIA FONTANELLA (Farmacia )

13,58 NAVE CHIESETTA

14,03 VIA PIAVE

14,04 PIAZZA MEL

14,06 PIAZZALE VITTIME DEL VAJONT

ORARIO FERMATA
14,15 MATERNA CARVE

14,25 PELLEGAI

14,26 PELLEGAI VERSO FRENDE

14,30 ZOTTIER PIAZZETTA

14,36 ZOTTIER MULINI (CAPITELLO)

14,38 INCROCIO “BAR DELLE ROSE”

14,40 FARRA LOC. “SCANZELLON”

14,42 FARRA PIAZZA

14,45 PAGOGNA (ex Latteria)

14,46 PAGOGNA  ( verso Col )

LINEA B MATERNA VILLA DI VILLA E CARVE RITORNO AMBIENTAMENTO



ORARIO FERMATA

7:53 SCUOLE MEDIE E ELEMENTARI MEL

8:06 GUS CHIESETTA

8:07 CONZAGO

8:09 CAMPO

8:15 PELLEGAI E PELLEGAI “RUSSIA”

8:26 ZOTTIER PIAZZETTA

8:27 ZOTTIER MULINI (CAPITELLO)

8:28 FARRA EX BAR DELLE ROSE

8:29 FARRA INCROCIO "SCANZELLON"

8:30 FARRA (PIAZZA)

8:33 PAGOGNA (ex Latteria)

8:35 VIA TEMPIETTO ARMERIA

8:37 MARCADOR 

8:39 MARCADOR  FONTANA

8:41 PELLEGAI (CASE CIET)

8:50 SCARICO SCUOLA MATERNA CARVE

**dal lunedì al venerdì

LINEA C  MATERNA CARVE ANDATA



ORARIO FERMATA

16:10 SCUOLA MATERNA CARVE

16:14 CAMPO

16:18 CONZAGO

16:20 GUS CHIESETTA 

16:23 VILLA DI VILLA

16:25 PIZZERIA CHARLIE

16:26 CAMPO S.PIETRO (dietro gelateria)

16:28 NAVE

16:30 VIA PIAVE

16:32 MEL – VIA PIAVE (CABINA)

16:33 PIAZZA MEL

16:35 MEL Q.RE EUROPA

16:37 BORGO GARIBALDI – CART. TEMPIETTO

16:38 SEMAFORO FRONTE MARCHESANI

16:39 VIA TEMPIETTO ARMERIA

16:42 MARCADOR INIZIO

**dal lunedì al venerdì

LINEA C MATERNA CARVE RITORNO



ORARIO FERMATA

14,10 SCUOLA MATERNA CARVE

14,14 CAMPO

14,18 CONZAGO

14,20 GUS CHIESETTA 

14,23 VILLA DI VILLA

14,26 CAMPO S.PIETRO (dietro gelateria)

14,28 NAVE

14,30 VIA PIAVE

14,32 MEL – VIA PIAVE (CABINA)

14,33 PIAZZA MEL

14,35 MEL Q.RE EUROPA

14,37 BORGO GARIBALDI – CART. TEMPIETTO

14,38 SEMAFORO FRONTE MARCHESANI

14,39 VIA TEMPIETTO ARMERIA

14,42 MARCADOR INIZIO

LINEA C MATERNA CARVE RITORNO AMBIENTAMENTO


